
KONFERENCIJA 
VAIKŲ MAITINIMAS UGDYMO ĮSTAIGOSE ŠIANDIEN IR KUR NORIME BŪTI 2025 M.?

 

 

VISUOMENĖS SVEIKATOS BIURŲ VAIDMUO VAIKŲ MAITINIMO
UGDYMO ĮSTAIGOSE ORGANIZAVIMO PROCESE. Klaipėdos miesto
visuomenės sveikatos biuro direktorė, Savivaldybių visuomenės
sveikatos biurų asociacijos pirmininkė, Klaipėdos universiteto Sveikatos
mokslų fakulteto docentė dr.  Jūratė Grubliauskienė. 

11.20 – 11.40

11.40 – 12.00

DALYVIŲ REGISTRACIJA
KONFERENCIJOS ATIDARYMAS (LR Seimo narys Aurelijus Veryga,
Lietuvos dietistų asociacijos prezidentė Vaida Kurpienė, PSO atstovybės
Lietuvoje vadovė Ingrida Zurlytė, Nacionalinės sveikatos tarybos
pirmininkas prof.  Algirdas Utkus, LR Prezidento patarėjas Paulius
Gradeckas).
DISKUSIJA– atsakingų institucijų atstovai, specialistai, tėvai, ugdymo
įstaigų atstovai, moksleiviai.

PIETŲ PERTRAUKA

REITINGAVIMO SISTEMA, ORGANIZUOJANT MAITINIMĄ UGDYMO
ĮSTAIGOSE. VMVT Maisto skyriaus vyriausioji specialistė – valstybinė
maisto produktų inspektorė Miglė Navašinskaitė.

EKOLOGIŠKO VIEŠOJO MAITINIMO SERTIFIKAVIMAS. LIETUVOS IR
UŽSIENIO ŠALIŲ PATIRTIS. VšĮ “Ekogros” direktorė Virginija Lukšienė. 

DARŽELINUKŲ MITYBOS POKYTIS, MOKYKLINUKŲ MAITINIMO
PROBLEMŲ NEIŠSPRENDŽIA. Daugiavaikė mama Viktorija
Bebrauskienė.

DISKUSIJOS, KLAUSIMAI.
 

 PROGRAMA
9.00 – 10.00

10.00 – 10.30 

10.30 – 11.00

11.00 – 11.20 

12.40 – 13.30
13.30 – 13.50

14.10– 14.30

 
Papildoma informacija 

tel.: +370 677 56 271,
+370 609 10 833

 15.10 – 15.30 

LIETUVOS VAIKŲ ANTSVORIO IR NUTUKIMO PAPLITIMAS,
GYVENSENA IR TENDENCIJOS. Lietuvos sveikatos mokslų universiteto
profesorė, vyresnioji mokslo darbuotoja, dr. Aušra Petrauskienė.

14.50– 15.10

TĖVŲ LŪKESČIAI IR REALIJOS. Lietuvos Tėvų forumo atstovas Audrius
Murauskas.

13.50 – 14.10

12.00– 12.20 VAIKŲ MAITINIMO PROBLEMŲ KOMPLEKSINIAI SPRENDIMO  BŪDAI.
Maisto technologė Raminta Bogušienė.

MOKINIŲ MAITINIMO PROBLEMATIKA PRAKTIKOJE. GERIEJI IR
BLOGIEJI PAVYZDŽIAI. Lietuvos dietistų asociacijos valdybos narė ir
Klaipėdos miesto visuomenės sveikatos biuro mitybos specialistė Devalta
Šešelgienė. 

12.20 – 12.40

2023 m. vasario 8 d. 

Konferencijos organizatoriai
ir partneriai: 
LR Seimo narys Aurelijus
Veryga, Lietuvos dietistų
asociacija (DIETISTa), Lietuvos
tėvų forumas, VšĮ “Sveikatai
palankus” 

Konferencijos moderatorius 
 Aurelijus Veryga

Konferencijos tikslas –
pristatyti vaikų maitinimo
organizavimo problemas
ugdymo įstaigose ir aptarti jų
sprendimo būdus. 

TRUMPOSIOS MAISTO TIEKIMO GRANDINĖS: BŪTI AR NEBŪTI. Viešųjų
pirkimų tarnybos direktorius Darius Vedrickas. 

MOKINIŲ  MAITINIMOSI ĮPROČIAI UGDYMO ĮSTAIGOSE. Lietuvos
moksleivių sąjungos viceprezidentė Klėja Merčaitytė.

 15.30 – 15.50 

 15.50 – 16.10 

VAIKŲ MAITINIMAS EKOLOGIŠKAIS PRODUKTAIS: UKMERGĖS
SĖKMĖS ISTORIJA, IŠŠŪKIAI IR ATEITIES GALIMYBĖS. Ukmergės
savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja Dalia
Steponavičienė.
REIKALAVIMAI MAITINIMO ORGANIZAVIMUI UGDYMO ĮSTAIGOJE.
PER DAUG AR PER MAŽAI REGLAMENTUOTA? Panevežio rajono
savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus
vyriausioji specialistė Salvinija Motiejauskienė.

 16.10 – 17:00 

Konferencijos vieta: 
Lietuvos Respublikos Seimas,
Konferencijų salė, III rūmai,
Gedimino pr. 53, Vilnius

 
 

Informuojame, kad visuomenės informavimo tikslais renginyje bus fiksuojamas vaizdas, todėl Jūs galite būti matomi
nuotraukose ir vaizdo įrašuose. Šio renginio nuotraukos ir vaizdo įrašai bus skelbiami renginio organizatorių

interneto svetainėse ir socialinių tinklų paskyrose bei platinami įvairiose žiniasklaidos priemonėse. Išsamesnę
informaciją apie asmens duomenų tvarkymą gali suteikti organizatoriai.

BSR ŪKIO KOALICIJA ARBA KAIP GALIME INTEGRUOTI ŪKININKŲ
PRODUKTUS MOKYKLOSE - BALTIJOS ŠALIŲ SITUACIJOS ANALIZĖ.
Klaipėdos universiteto Sveikatos mokslų fakulteto plėtros ir tarptautinių
ryšių prodekanė doc. dr. Simona Grigaliūnienė.

14.30– 14.50


